
    
    ЈКП „ЧИСТОЋА“ СОМБОР
    Комисија за јавне набавке мале вредности
    Број: ЈН МВ 02/2019  ИКД
    Дана: 21.01.2019. године

    Предмет: Измена КД 1
                     Комисије  за ЈН МВ 02/2019

На основу члана 63. став 1.Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, 124/2012 и ) врши 
се измена и допуна конкурсне документације јавне набавке мале вредности 

 Додаје се Образац 17 – Кадровски капацитет  који сада чини саставни део конкурсне 
документације. Измена конкурсне документације је у складу са захтевима из  Обрасца 4, 
Додатни услови; ред. бр. 4 – Кадровски капацитет .

У прилогу достављамо Образац 17 – Кадровски капацитет . 

На основу члана 63. став 5. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, 124/2012 и )а у 
складу са  измена и допуна конкурсне документације ЈН МВ 02/2019 , продужује се:

Рок за подношење понуда:  23.01.2019. године до 12:00 часова, мења се и гласи 
до 25.01.2019. године до 12:00 часова. 
Отварање понуда се помера са 23.01.2019. године у 12:05 часова, мења се и гласи
 до 25.01.2019. године у 12:05 часова. 

Измене објавити дана 21.01.2019. године на: - Порталу јавних набавки и - интернет страници 
наручиоца ЈКП „Чистоћа“ Сомбор.

Све измене и допуне су сада сатавни део ЈН ОП 02/2019.

                                                                                                         Комисија за ЈН МВ 02/2019
                                                                                                              ЈКП „Чистоћа“ Сомбор



Образац 17 

КАДРОВСКИ КАПАЦИТЕТ  

  У  складу са чланом 77. ЗЈН и додатним условом за располагање кадровским  капацитетом у 
поступку давања понуде за јавну набавку ЈН МВ 02/2019 – Услуга техничког одржавања 
комуналних машина, у својству понуђача дајем следећу 

ИЗЈАВУ

Изјављујем под пуном материјалном и кривичном одговорношћу да

 _________________________________________________________________________ ,      
 (назив понуђача)

да ћу  за потребе техничког одржавања, Партија __ ,  ______________________________ 
(назив партије), у складу са захтевима ЈН МВ 02/ 2019 – Услуга техничког одржавања 
комуналних машина, ангажовати следећа лица:

Редни
број Име и презиме

Стручна спрема и степен
квалификације 

Задужење / Радно
место

                                         

Место и датум:                                     М.П.                                     Потпис понуђача

     _________________                                                                          ______________________
                                                                                                                (потпис овлашћеног лица)


